
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
17

-2
-2

02
0

 

C
V

E
 2

02
00

04
72

0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

 

 

 

 

 

Pl. Francesc Layret, s/n 

08290 Cerdanyola del Vallès 

Barcelona 

Telèfon 93 580 88 88 

Fax 93 580 16 20 

 
E D I C T E 

 
 
Mitjançant Resolució núm. 592 de data 5 de febrer de 2020, el regidor delegat de finances i serveis 
econòmics ha aprovat el padró corresponent a cursos de piscina i gimnàs de la instal·lació esportiva “Can 
Xarau”,  corresponent al 2n trimestre de la temporada 2019/2020. S’exposa al públic en el tauler d’anuncis 
i en el Butlletí Oficial de la Província, durant el termini de 15 dies a partir de l’endemà a la seva publicació 
en el BOP, als efectes que pugui ser examinat pels interessats en les oficines de la instal·lació esportiva 
“Can Xarau”, C/ Camèlies s/n, al Servei d’Esports, Av. Guiera 6-8, i a l’Oficina d’Atenció Ciutadana,  Ptge. 
Ajuntament s/n, admetent-se reclamacions durant aquest termini. 
 
El període en voluntària de recaptació finalitzarà el dia 24 d'abril de 2020. Transcorregut l’esmentat 
termini, s’iniciarà automàticament el constrenyiment i el cobrament s’efectuarà via executiva. 
 
Contra aquesta resolució, que és definitiva en via administrativa, es podrà interposar recurs de reposició 
davant l’òrgan que l’ha dictada, en el termini d’un mes comptat a partir del dia següent de l’acabament del 
període d’exposició pública. 
  
Transcorregut un mes des de la interposició del recurs de reposició sense que hagi estat resolt, 
s’entendrà desestimat per silenci administratiu i a partir de l’endemà podrà ésser interposat recurs 
contenciós administratiu davant els jutjats de la província de Barcelona en el termini de sis mesos. 
No obstant això, es podrà interposar qualsevol altre si es considera convenient. 
 
 
Cerdanyola del Vallès, 10 de febrer de 2020          
 
La secretària general, Aurora Corral Garcia 
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